TPC6000-A124-B-TH&TH5 有风扇
PANEL�PC
n特点：
l 12.1"  XGA TFT  1024 x 768
l 3网口/5网口可选
l 五线电阻式触摸屏
l 支持Intel®  Core™  10-11代处理器

PANEL PC
2TPC6000-A124-B-TH    TPC6000-A124-B-TH5
n订购指南
  TPC6000-AXXX   描述
  TPC6000-A124-B-TH   12.1“LCD,1024*768，4 x 串口(RS232/485可选)，3 x GLAN，6 x USB，8DIO，DC12~24V输入。
  TPC6000-A104-B-TH5   12.1“LCD,1024*768，4 x 串口(RS232/485可选)，5 x GLAN，6 x USB，8DIO，DC12~24V输入。
A:POWER Button    F:RS232/RS485
B:PWR/HDD LED     G:DC IN:12-24V
C:HDMI            H:8DI+8DO
D:2*USB2.0+GLAN   I:SW
E:2*USB3.0+GLAN   J:RS232/485 switch
K:2*GLAN
n附件选配
料号   规格
CPU
   Support 10th/11th generation Intel® Core™i3/i5 LGA 1200 socket type processors
   Intel® Core™i5-11400T,Six Cores,1.30 GHz,12 MB Cache;
   Intel® Core™i5-11500T,Six Cores,1.50 GHz,12 MB Cache,
   Intel® Core™i5-10400T,Six Cores,2.00 GHz,12 MB Cache;
   Intel® Core™i5-10500T,Six Cores,2.30 GHz,12 MB Cache;
   Intel® Core™i5-11400,Six Cores,2.60 GHz,12 MB Cache;
   Intel® Core™i5-11500,Six Cores,2.70 GHz,12 MB Cache,
   Intel® Core™i5-10400,Six Cores,2.90 GHz,12 MB Cache;
   Intel® Core™i5-10500,Six Cores,3.10 GHz,12 MB Cache;
   Please contact sales to check other request.
内存    DDR4 4G/8G/16G
存储    Mini SATA SSD 64G/128G/256G/512G/1TB
存储    M.2 SSD 128GB,256GB,512GB,1TB,2TB
WIFI    miniPClE WIFl Kit(7260 Series), Cylindrical Antenna
4G 模块    mini PCIE,EC20.EG25.EC25